
 

”Huudan tuuleen, neljään suuntaan, kutsun luokseni luovat voimat.  

Minä pyydän: muuttakaa se mikä muutettava on, pitäkää huolta siitä mikä on 

ollakseen ja ohjatkaa jalkani astumaan oikeaan suuntaan. Kiitos.”   

- Niina-Matilda Kuusisto - 

NELJÄN TUULEN SEMINAARI II  

KENEN HYVÄ ELÄMÄ 
 

TIISTAINA 27.10.2015 KLO 8:30-15:30 
WANHA WALIMO (VESIJÄRVENKATU 25, LAHTI) 

8:30   Tervetuloa: Neljän tuulen maisemissa 

  Seutukoordinaattori Susanna Leimio, Sosiaalialan osaamiskeskus Verso 

9:00  Pelituulella?!  

  Projektipäällikkö Helena Heinonen, Palveluja ongelmapelaamiseen, aluepilotti   

  Päijät-Häme  

9:45  Tauko 

10:00  Mistä nyt tuulee? Hyvät ja huonot uutiset 

  Puheenjohtaja: päihdeterapeutti Timo Ervast 

  Panelistit: perheneuvoja Timo Poikolainen ja kokemusasiantuntija Mari Kauravaara  

  sekä apulaisosastonhoitaja Kirsi Uutela ja kokemustoiminnan ohjaaja Pasi Tuomaila  

11:30  Lounas (omakustanteinen) 

12:30  Näkökulman kääntöpiiri: teoria ja käytäntö 

  FT Anne Pässilä, Lappeenrannan teknillinen yliopisto  

  Laura Mellanen, Visuaalinen suunnittelija (AMK), TaM opiskelija; Aalto Yliopisto 

  Projektitutkija Virpi Koskela, Lappeenrannan teknillinen yliopisto 

14:15  Kahvi 

14:45  Tuulista elämää 

  Muusikko, muutosvalmentaja Jussi Kinnunen, Balance Management Oy 

15:30  Tilaisuus päättyy 

 

Mahdollisuus tutustua päijäthämäläiseen osaamiseen seminaaritilassa klo 8:00 alkaen 

 
Ilmoittautuminen 16.10.2015 mennessä koulutus@phsotey.fi / koulutuskalenteri. Mainitse 

ilmoittautuessasi nimi, ammattinimike, sähköpostiosoite, organisaatio sekä alustava tieto siitä, 

aiotko ruokailla Walimon ravintolassa  

Hinta: Maksuton, lounas omakustanteinen, iltapäiväkahvi tarjotaan 

Lisätiedot: Sosiaalialan osaamiskeskus Verso, Susanna Leimio, p. 044 7297984 tai 

etunimi.sukunimi@phsotey.fi 

Päihde– ja mielenterveysongelmat, ongelmapelaaminen sekä perhe– ja lähisuhdeväkivalta 
ovat aikamme ilmiöitä. Niiden yhteiset rajapinnat haastavat työntekemisen tavat.  
Seminaari tarjoaa eväitä näkökulmien ja kohtaamistaitojen päivittämiseen. Tervetuloa! 

http://www.wanhawalimo.fi/ravintola-walimon-casseli/lounaslista/

